
2022年6月吉日

資材関係の高騰に伴う価格改定のお知らせ

お客様各位

A4サイズ特価郵送費

印刷等の作業費
　　　　　　　単価据え置きとし、作業合計金額より5％を
　　　　　　　調整費（営業利益）として計上。

10,000通以上

10,000通未満

1通あたり

1通あたり

‘+4円

‘+5円

以上

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は株式会社同窓会事務局をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

　さて、すでにご高承の通り、昨今の様々な影響により、原油価格の高騰、それらに起因する資

材等のコストの上昇が続いております。弊社では創業以来20年以上にわたり価格を維持してま

いりましたが、企業努力では吸収しきれず、現行の価格体系を維持するのが困難な状況となりま

した。

　つきましては、大変心苦しいお知らせとなりますが2022年7月1日ご請求分より下記の通りご

請求させていただく旨、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社同窓会事務局

記

コンビニ振替手数料　　 150円⇒200円


